

مجلس با تشکیل کمیسیون ویژه فضای مجازی مخالفت کرد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تشکیل کمیسیون ویژه فناوری اطلاعات، فضای مجازی و اقتصاد دیجیتال مخالفت کردند. در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی تقاضای عده‌ای از نمایندگان برای تشکیل کمیسیون ویژه فناوری اطلاعات و فضای مجازی و اقتصاد دیجیتال در دستور کار مجلس شورای اسلامی قرار گرفت که نمایندگان در نهایت با تشکیل این کمیسیون مخالفت کردند.

مجتبی‌رضاخواندناماینده تهران در مجلس شورای اسلامی به‌عنوان یکی از متقاضیان تشکیل کمیسیون ویژه فناوری اطلاعات، فضای مجازی و

فرجام یک نمایش روی کوه مشکلات مردم

از عملیات آبرسانی به غیزانیه چه خبر؟!

حسین نقاشی در گفت وگو با آفتاب یزد: ناکار آمدی و سوء استفاده‌های سیاسی – رسانه ای از تنگناهای مردم، اعتماد را نابود می کند



حسین نقاشی:

کسی منکر وجود مشکل کم آبی و تنش آبی در جای جای ایران اسلامی نیست اما وقتی تعدادی از نمایندگان مجلس در همان شروع به کار راهی خوزستان و منطقه ی غیزانیه می‌شوند و آن حواشی را به وجود می‌آورند یعنی، بخش‌های مهم تری از هوش و حواس مردم را راهی خوزستان می‌کنند و این یعنی، حضور تعدادی نماینده ی تازه نفس و مدعی مجلس یازدهم، حساسیت‌ها را بالاتر نیز می‌برد تا جایی که انتظار و توقع به بالاترین حد خود می‌رسد و این مطالبه به وجود می‌آید که در همان تاریخ‌های تعیین شده نظیر دو هفته و یک ماه، مشکل آب غیزانیه مرتفع شود و اما وقتی حرف از تانکر و انتقال موقت آب به میان می‌آید تازه متوجه می‌شویم که آن همه ماجرا، یک هدف را بیشتر دنبال نمی‌کرده است؛ تلاش برای دیده شدن روی کوهی از مشکلات مردم مناطق به واقع محروم!

نه؟! می‌گوید:«در برخی موارد چون تورم و گرانی‌های روزمره شاید بتوان به مرگ حساسیت و بی خیالی و بی حوصلگی رسید اما در مورد مشکلاتی که به بدیهی ترین و اصلی ترین نیاز بشر یعنی آب آشامیدنی مربوط است نمی‌توان انتظار داشت که «مرگ حساسیت» رخ دهد بلکه باید منتظر انباشت نارضایتی و پیامدهای بعدی آن بود هرچند در مورد گرانی و تورم نیز آن چنان که برخی می‌اندیشند، مرگ حساسیت رخ نمی‌دهد بلکه دامنه ی وسیعی از اعتراضات به صورت خاموش باعث می‌شود تا مدل و شیوه ی اعتراضات تغییر کند.» این فعال سیاسی می‌گوید:«یکی دیگر از مشکلاتی که وجود دارد، عدم وجود «پاردهای واسط اجتماعی» است تا برخی شکاف‌ها و مطالبات بر زمین مانده را دنبال کند زیرا با دلیل برخی ساختارها که چندان دموکراتیک نیست، نهادهای واسط نیز قادر به آن نخواهند بود که آسیب‌های به وجود آمده را مرتفع سازند.»

غیزانیه هنوز در حسرت آب است

خبرگزاری ایسنا در گزارشی که متنی – تصویری است با این عنوان که:«غیزانیه هنوز در حسرت آب است» ۵۵ روز پس از اعتراضات مردم که خیزبراس و حاشیه آفرین شد، می‌نویسد:«اوایل خرداد بود که صدای اهالی غیزانیه بزرگ در استان خوزستان در اعتراض به معضل آب، به گوش مسئولان رسید و اواخر خرداد فاز نخست پروژه آبرسانی به این منطقه افتتاح شد. برقر بود ۲۳ کیلومتر لوله، آب را از اهواز به غیزانیه برساند اما حالا گفته شده لوله به قدر کافی نیست و چند روزی است که کار خوابیده است، فعلا تنها محل تأمین آب این منطقه، تانکرهایی است که از تنفیخ‌خانه آب را به غیزانیه می‌برند اما این میزان آب، به روستاهای انتهایی نمی‌رسد. حالا تابستان گرم خوزستان به روزهای اوج خود رسیده است، اما اهالی غیزانیه بزرگ، هنوز با مشکل آب دست و پنجه نرم می‌کنند.»

در بخش‌هایی از این گزارش میدیانی آمده:«دو سه روز اول خردادماه امسال بود که جمعی از اهالی بخش غیزانیه اهواز در اعتراض به بی‌آبی، جاده «اهواز – ماهشهر» را بستند و با صدایی که از گلوهای تشنه می‌آمد، خواستار رسیدگی به وضعیت آب غیزانیه شدند. مردم این بخش که در میان بیش از ۶۰۰ حلقه چاه نفت و لوله‌های کلاف‌پیچ نفت و گاز زندگی می‌کنند،

مرتضی مبلغ:

امیدواریم رویکردها برای انتخابات ۱۴۰۰ تغییر کند

شده که نسبت به تمام دوره‌های بعد از انقلاب کاهش مشارکت بی سابقه ای داشتیم و مردم در شهرهای بزرگ به شکل بسیار معنا داری مشارکت نکردند.
روندهای ساری و جاری در امر انتخابات و مبلغ تصریح کرد: کنشایش و گشایشی در کار کشور موضوع نارضایتی مردم از مشکلات اقتصادی جامعه منجر به سرخوردگی‌هایی شده و باعث شده مردم گمان کنند رای آنها منشا اثر نیست.
ساز و کارهایی که در امور اجتماعی و فرهنگی و سیاسی می‌کنیم.
اقتصادی جریان دارد موجب این نارضایتی عمومی‌شده است.
تضادهای موجود اجازه نمی‌دهد روند امور به درستی پیش برود و برخی از دستگاه‌های موازی غیر رسمی‌در کار دستگاههای رسمی دخالت می‌کنند و مشکل ساری و کارشکنی می‌کنند و همین روند پیشبرد امور را مختل می‌کند و ما شاهد فاصله گرفتن معنا دار مردم از صندوق رأی هستیم.

اگر روند به همین شکل ادامه پیدا کند شرایطی بوجود می‌آید که شایسته نظام و مردم و کشور نیست و نمی‌توان قدمی در راستای حل مشکلات برداشت و به سمت تشدید مشکلات حرکت می‌کنیم.
نمونه برخی نمایندگان مجلس هستند که هنوز شروع به کار نکرده نغمه‌هایی سر می‌دهند که به کاهش مشکلات کشور کمک نمی‌کند و احساس می‌شود همچان و عوای جدیدی در سر دارند.
در انتخابات نیز همین وضعیت را شاهد خواهیم بود مگر اینکه تغییر اساسی در رویکردها بوجود بیاید و تلاش شود و کاری اساسی صورت بگیرد.
هر دستگاهی باید در جایگاه حقیقی خود قرار بگیرد و دستگاهها در کار هم دخالت نکنند و صدا و سیما در رویکردهای خود تغییر اساسی ایجاد کند و صدای واقعی مردم باشد و به رسانه ای ملی تبدیل شود و در نظارت و راستای قانون اساسی تغییر جدی صورت بگیرد.
اگر چنین شود طلیعه امید در مردم ایجاد می‌شود و شاهد ششور و نشاط سیاسی در جریان انتخابات خواهیم بود و انتخابات باشکوهی خواهیم داشت که منجر به انتخاب فردی ملی و مردمی خواهد بود و شرایطی را در کشور ایجاد می‌کند که در جهت حل مشکلات کشور است.
در غیر این صورت اتفاقات سال

afتاب.yz@gmail.com



وجود برنامه بر آن تاکید کردند.
درباره ی فضای مجازی قلمون به اندازه کافی وجود ندارد و نظارت‌ها هم خوب نیست.در جریان بررسی‌ای طرح‌رسول خضریان نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، تذکری اظهار کرد که در صورت تشکیل این کمیسیون فضای مجازی

تنها از بعد اقتصادی مورد بررسی قرار می‌گیرد؛ حال این‌که ابعاد آن ورای موضوعات اقتصادی و مسائلی همچون فرهنگ را تحت پوشش قرار می‌دهد.
ایسنا

سیاسی



پنجشنبه ۲۶ تیر ۱۳۹۹ ● شماره ۵۷۸۲

استیضاح رئیس جمهور غیر ضروری و مشکل آفرین است!

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس گفت: استیضاح رئیس جمهور در شرایط فعلی نه تنها ضرورتی ندارد بلکه خود مشکل آفرین است و موجب ایجاد وقفه در انجام امور می‌شود.
به گزارش فارس،وی افزود: مجلس باید تمام تلاش خود را در حوزه وظیفه قانونی که برعهده دارد برای به حرکت واداشتن دولت به کار گیرد و در این حین قاطعانه عمل کند و به طور جد مسائل را مورد پیگیری قرار دهد.
پژمانفر خاطر نشان کرد: استیضاح در شرایط کنونی به حل مشکلات کمکی نمی‌کند بلکه مشکلی بر مشکلات دیگر می‌افزاید و کشور را دچار مشکلات بیشتر خواهد کرد.

آفتاب

شیرزاد:

راه برای اصلاح طلبی دشوار است

احمد شیرزاد گفت: اصلاح‌طلبان حتی حاضر نیستند وارد میدان بازی‌ای شوند که احتمال باخت‌شان زیاد است.
اساساً یک جریان سیاسی صرفاً نباید به دنبال برد باشد و باید در هر شرایطی برای کنش سیاسی آمادگی لازم را داشته باشد.
اصلاح‌طلبان و انتخابات ۱۴۰۰ با توجه به شرایط کشور، رابطه‌ای بسیار مبهم با هم دارند.
اصلاح‌طلبان در انتخابات دوم اسفند ۹۸ که برای شناخت ترکیب نمایندگان مجلس برگزار شد دریافتند که توفیق‌های دهه ۹۰ به پایان رسیده تا از همین حالا هم خودشان و هم افکار عمومی‌به این نتیجه برسند که اصلاح‌طلبان برای برنده شدن و حتی حضوری جدی در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری راهی پر از مانع در پیش روی خود می‌بینند.

به گزارش اعتمادآنلاین،احمد شیرزاد، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، در این باره اظهار داشت: این روزها اصلاح‌طلبان روزگاری ساختی را سپری می‌کنند در حالی که حمایت‌شان از دولت روحانی هم بدون تردید در قضاوت عموم راجع به آنها بسیار موثر است.
بنابراین طبیعتاً فضای سردی که نسبت به دولت وجود دارد باعث می‌شود دوستداران اصلاح‌طلبی به صندوق رای می‌توجهی نشان دهند.
در جواب این سوال که آیا اصلاح‌طلبان می‌توانستند رویکرد دیگری پیشه کنند تا به این وضعیت دچار نشوند باید بگویم، به نظر من آنها راهی جز مسیری که طی کردند، نداشتند.

وی در ادامه گفت: آنچه جریان اصلاحات در ۲۴ خرداد ۹۲ انجام داد یک حرکت تاریخی بود و اصلاً کار اشتباهی نکردند. البته آنها چاره‌ای جز کنار آمدن با تبعات حمایت از روحانی ندارند، اما مساله این است که دولت روحانی بنابر بدشانس است.
به هر حال نمی‌شود تنگناها، مشکلات و شرایط خاص را نادیده گرفت؛ به عنوان مثال روی کار آمدن آقای ترامپ واقعاً پدیده‌ای عجیب بود که همه دستاوردهای دولت را به یاد آوردن برده‌داری فشار اقتصادی شدیدی به ایران تحمیل کرد که این مسائل مولعی پیش پای دولت بودند، او درباره رابطه با اصلاحات و انتخابات ۱۴۰۰ توضیح داد: اساساً در هر انتخاباتی مهم‌ترین مساله اصلاح‌طلبان بحث تعیین صلاحیت است.
متأسفانه دست اصلاح‌طلبان در انتخابات بساز نیست و نمی‌توانند مانور مودنظرشان را صورت دهند.حتی دلیل حمایت اصلاح‌طلبان از روحانی در انتخابات ۹۲ هم این بود که روحانی تنها گزینه به شمار می‌رفت؛ یعنی آقای روحانی در کنار آقای روحانی بنابر بدشانسی بود که اصلاح‌طلبان می‌توانستند به همکاری یا او فکر کنند.
اما مردم کوچک‌بازار خیلی با شرایط آشنا نیستند و این تحلیل‌ها را از اصلاح‌طلبان نمی‌پذیرند.

شیرزاد ادامه داد: دست اصلاح‌طلبان در انتخابات ۱۴۰۰ هم بسیار بسته خواهد بود و امکان تأیید صلاحیت گزینه‌های مطلوب‌شان منتفی است؛ به عنوان مثال می‌توانند آقای تاج‌زاده یا رضا خانی‌را به عنوان نامزد اصلی معرفی کنند؟
که پاسخ قطعاً «نه» است.
اصلاح‌طلبان آدم‌های زیادی دارند، اما وقتی راه بسته است و شورای نگهبان تصمیم می‌گیرد چه کسی کاندیدای اصلاحات باشد، اصلاح‌طلبان چه کاری می‌توانند انجام دهند؟

نماینده ادوار مجلس اضافه کرد: این محدودیت‌ها در شرایطی اعمال می‌شود که اصلاح‌طلبان حتی حاضر نیستند وارد میدان بازی‌ای شوند که احتمال باخت‌شان زیاد است.
اساساً یک جریان سیاسی صرفاً نباید به دنبال برد باشد و باید در هر شرایطی برای کنش سیاسی آمادگی لازم را داشته باشد.

او تأکید کرد: در عرصه سیاست اینکه آدم صادق باشد کافی نیست و باید قدرت اعمال نظر داشته باشد تا بتواند دست به فعالیتی تأثیرگذار بزند.
اما در جامعه‌ای مثل ایران یک محدوده‌هایی برای بازی باز است به طوری که به نظر نمی‌رسد شخصی مثل علی لاریجانی و طیف‌های کارنامه‌دار اصولگرا هم شانسی برای حضور جدی در انتخابات ۱۴۰۰ داشته باشند.

احمد شیرزاد در پایان در پاسخ به این سوال که چگونه می‌توان خواست و اراده مردم را مدنظر قرار داد، گفت: راه برای اصلاح‌طلبان خیلی امیدوار است و در کوتاه‌مدت نمی‌توان به تغییر



آفتاب

ترامپ:

پلیس آمریکا سفید پوستان را هم می‌کشد

رئیس جمهوری آمریکا در مصاحبه‌ای با خبرنگاران ضمن خودداری از پاسخ به سوال یک خبرنگار درباره اینکه چرا همچنان افراد سیاه‌پوست بیشتری به دست پلیس آمریکا کشته می‌شوند، در جواب گفت: سفیدپوستان هم مثل آن‌ها کشته می‌شوند.

به گزارش ایسنا،دونالد ترامپ قتل جورج فلوید، شهروند سیاه‌پوست آمریکایی به دست پلیس این کشور را وحشتناک خواند اما از این که چرا هنوز هم سیاه‌پوستان آمریکا به دست مأموران پلیس کشته می‌شوند، برآشفته شد.
ترامپ پاسخ داد: سفیدپوستان هم کشته می‌شوند. سفیدپوستان هم کشته می‌شوند. این چه سوال وحشتناکی است که به هر صورت مردم بیشتری کشته می‌شوند.

سفیدپوستان بیشتری هم کشته می‌شوند. هر چند که نیمی‌از افراد کشته‌شده در آمریکا با شلیک پلیس، سفیدپوست هستند، روزنامه واشنگتن پست ماه ژوئیه در یک مطالعه با بررسی کاترین‌های پلیس در مدت پنج سال دریافت که سیاه‌پوستان آمریکا با نرخ نامتناسب‌تری کشته می‌شوند.

سیاه‌پوستان در مجموع کمتر از ۱۳ درصد جمعیت آمریکا را به خود اختصاص می‌دهند اما نرخ کشته شدن آن‌ها توسط پلیس، بیش از دو برابر نرخ سفیدپوستان آمریکاست.
ترامپ در ادامه صحبت‌هایش به اهتزاز درآمدن پرچم ایالت‌های جدایی‌طلب در دوران جنگ داخلی آمریکا را به عنوان نشانه "آزادی بیان" دولی حمایت قرار داد اما گفت که آیا خودش نیز با وجود این پرچم در تجمع‌های مشکلی ندارد.
این پرچم از نظر بسیاری از آمریکایی‌ها نشانه نژادپرستی است. او گفت: می‌دانید این بستگی به این دارد که تعریف شما چیست.
اما من با آزادی بیان راحت هستم. این خیلی ساده است.

هرچه در این مصاحبه از ترامپ پرسید، آیا درک می‌کند که چرا این پرچم برای بسیاری از مردم به خاطر به یاد آوردن برده‌داری سمبل درناکی است یا خیر؟

او پاسخ داد: خب مردم آن را دوست دارند و من آن را اینطور نگاه نمی‌کنم. مردم‌را می‌شناسم که پرچم ایالت‌های جدایی‌طلب را دوست دارند و به برده‌داری فکر نمی‌کنند.
به مسابقات "نسکار" (انجمن کشوری مسابقات خودروهای کار کرده) نگاه می‌کنم. وقتی شما به این مسابقات می‌رفتید در همه جا این پرچم‌ها بودند. آن‌ها جلوش را گرفتند. اشاره ترامپ در واقع به تصمیم برگزارکنندگان مسابقات نسکار (NASCAR) برای ممنوع کردن نمایش پرچم‌های ایالت‌های جدایی‌طلب در این مسابقات بود.
ترامپ ادعا داد: من فقط درباره آن به عنوان آزادی بیان فکر می‌کنم. چه مساله آزادی بیان باشد، چه مساله پرچم‌های ایالت‌های جدایی‌طلب یا هر چه باشد، این مساله مهم است



آفتاب

ممنوعیت «هوآوی» در انگلیس؛ ترامپ: کار من بود

رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد که اقدام انگلیس در ممنوع کردن حضور شرکت «هوآوی» چین در پروژه‌های زیرساخت نسل پنجم شبکه تلفن همراه کار شخص او و دولتش بوده است.
به گزارش فارس رئیس‌جمهور آمریکا و وزیر خارجه این کشور در دو اظهارنظر جداگانه از اقدام انگلیس علیه مشارکت شرکت هوآوی در برنامه نسل پنجم شبکه تلفن همراه استقبال کردند.

«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد که در ریزنی با یورپی جاسون نخست‌وزیر انگلیس او و دولتش را به ممنوع کردن مشارکت شرکت‌هوآوی در پروژه‌های زیرساخت نسل پنجم تلفن همراه قانع کرد.
وی به خبرنگاران گفت: «ما کشورهایی هستیم که رافع کرده‌ایم و در شخصاً بخش اعظم این کارها را انجام دادم و (گفتم) که از هوآوی استفاده نکنند چرا که از نظر ما این یک ریسک امنیتی دارد و تا اینم است، و یک خطر بزرگ امنیتی دارد. «مایک پامپئو» وزیر خارجه آمریکا هم با صدور یک بیانیه از اقدام ضد چینی دولت انگلیس در رابطه با مشارکت «هوآوی» در برنامه نسل پنجم شبکه تلفن همراه استقبال و بار دیگر به این شرکت بزرگ چینی اتهام‌زنی کرد.